ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

–––––––
Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 28/7/2025 đến ngày 02/8/2025)
NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(28/7/2025)

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.
- 9h: Trao QĐ tiếp nhận và thành lập
các Chi bộ trực thuộc UBND xã (Các
PCT)
- 01 ngày: Tham gia Lớp bồi dưỡng,
cập nhật kiến thức đối ngoại và Lễ tân
ngoại giao tại tỉnh (CT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ BA
(29/7/2025)

- 8h00: Họp Tiểu ban văn kiện Đại hội
đại biểu Đảng bộ xã tại trường THCS
Phú Lợi (CT, các PCT)

- 14h00: Hội nghi trực tuyến sơ kết
vận hành chính quyền địa phương 2
cấp tại đảng ủy (CT; PCT)

THỨ TƯ
(30/7/2025)

- 8h00: Làm việc bình thường - 13h30: Làm việc bình thường

THỨ NĂM
(31/7/2025)

- 8h00: Dự kỳ họp thứ 3 - kỳ họp
thường lệ giữa năm HĐND xã khóa
XII nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã (TT
UBND xã).
- 10h30: Hội khuyến học tỉnh  trao đổi
kiện toàn BCH Hội khuyến học cấp xã
(PCT VH).

- 14h00: Đại hội Chi bộ Quân sự
nhiệm kỳ 2025-2030 (CT)

THỨ SÁU
(01/8/2025)

- 8h00: Dự họp thông qua dự thảo văn
kiện đại hội đảng bộ xã lần thứ 3 tại
đảng ủy xã (CT; PCT)

- 14h: Dự đại hội đảng bộ UBND xã
lần thứ I nhiệm kỳ 2025-2030 (CT;
PCT)
- 15h: Dự đại hội chi bộ Công an
khóa I nhiệm kỳ 2025-2030 tại HT
Công an xã (CT)

THỨ BẢY
(02/8/2025)

- Chủ tịch UBND xã trực cơ quan;
- 8h00: Họp tiểu ban văn kiện đại hội
đại biểu đảng bộ xã.

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện.
Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Các phòng, Trung tâm PV.HCC
- Ban nhân dân ấp;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-07-27T10:28:19+0700